
میراثگردشگری
معاون رئیس جمهور تشریح کرد؛

جزئیات نخستین سند گردشگری ایران و فرانسه
نخستین سند مستقل گردشگری ایران و فرانسه 
رسید؛  امضاء  به  کشور  دو  روابط  تاریخ  طول  در 
فرانسوی ها،  مالی  سرمایه  جذب  که  تفاهم نامه ای 
سلطانی فر«،  »مسعود  است.  آن  دستاورد  مهمترین 
معاون رییس جمهور و رییس سازمان میراث فرهنگی 
تفاهمنامه،  این  مفاد  تشریح  ضمن  گردشگری،  و 
لوور  موزه  با  که  همکاری هایی  سند  موضوع  درباره 

فرانسه امضاء شد نیز توضیحاتی داد .
میراث  سازمان  بین  که  سندی  درباره  وی 
امور  وزارت  و  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی، 
با  فرانسه  بین الملل  همکاری های  توسعه  و  خارجه 
موضوع گردشگری امضاء شد، گفت: تفاهمنامه ای که 
بین این سازمان و وزارت خارجه فرانسه )که بخش 
فعالیت  آن  زیرمجموعه  در  کشور  این  گردشگری 
می کند( امضاء شد، نخستین سند مستقل گردشگری 
دو کشور به حساب می آید، یعنی پس از سال 1356 و 
سند  همکاری های فرهنگی ایران و فرانسه که فقط دو 
بند از آن به تعاملات گردشگری اشاره داشت، تفاهم 

دیگری با طرف فرانسوی امضاء نشده بود.
سال،   38 از  بعد  اکنون  افزود:  فر  سلطانی 
سندی بین دو طرف امضاء شد که چگونگی توسعه 
همکاری های گردشگری طرفین را مشخص می کند و 
شاید به لحاظ مستقل بودن، نخستین سند گردشگری 
ایران و فرانسه در طول تاریخ روابط دو کشور باشد.

با  فرهنگی و گردشگری  میراث  رییس سازمان 
اشاره به اهمیت این تفاهمنامه برای ایران اظهار کرد: 
در فصل جدید فعالیت های سیاسی و اقتصادی کشور 
کشورهای  با  روابط  گسترش  تحریم ها،  لغو  از  پس 
توسعه یافته جهان، بویژه کشورهای اروپایی و استفاده 
کردن از ظرفیت های اقتصادی، تکنولوژی و فرهنگی 
این کشورها برای ما اهمیت زیادی دارد و باید از این 

فرصت بهره لازم را ببریم.
فرانسوی ها با سرمایه به ایران می آیند

معاون رئیس جمهور سپس به پنج محور مورد 
تاکید در سند گردشگری ایران و فرانسه اشاره کرد و 
از تجربیات  استفاده  آموزشی و  افزود: همکاری های 
طرف فرانسوی در امور گردشگری برای ارتقاء سطح 
نخست  محور  گردشگری،  تاسیسات  خدمات  کیفی 
بین  سالانه  فرانسه  می آید.  شمار  به  تفاهمنامه  این 

این  از  و  می کند  جذب  گردشگر  میلیون   85 تا   80
دارد،  بین کشورهای جهان  در  را  نخست  رتبه  نظر، 
به لحاظ کسب درآمد از گردشگری جزو پنج کشور 
تجربیات  و  موفقیت ها  می آید،  به شمار  دنیا  نخست 
آموزشی  بخش  در  می کنیم  فکر  ما  و  داشته  زیادی 
هتلداری، تورگردانی و مدیریت و خدمات تاسیسات 
استفاده  فرانسه  تجربیات  از  توانیم  گردشگری  می 

کنیم.
 سلطانی فر با اشاره به مهمترین بند این تفاهمنامه 
که آورده ی اقتصادی برای کشور دارد، گفت: فراهم 
کردن زمینه سرمایه گذاری بخش خصوصی فرانسه در 
گردشگری ایران، دومین محور مورد تاکید این سند 
همکاری بود. حدود دو ماه پیش که هیأتی از فرانسه 
برای ارزیابی بازار ایران، سفری به کشورمان داشت، 
این بازار را به شدت پر جاذبه دانست، اما آن زمان 
تحریم ها لغو نشده بودند، آنها اعلام کرده بودند بعد 
از لغو تحریم ها آمادگی دارند در بخش های مختلف 
گردشگری ایران سرمایه گذاری کنند. اکنون که شرایط 
مهیا شده، فرصت خوبی است از سرمایه گذاری بخش 
اماکن  و  تاسیسات  گسترش  در  فرانسه  خصوصی 

گردشگری ایران بویژه هتل ها استفاده کنیم.
معاون رییس جمهور در پاسخ به این که با توجه 

تاکنون هیچ سرمایه گذاری در  »اکور«  اینکه گروه  به 
وارد  هتل  مدیریت  بخش  در  صرفا  و  نداشته  ایران 
شده، آیا در دور جدید مذاکرات و پس از تحریم ها 
قرار است سرمایه ای را به ایران وارد کند؟ اظهار کرد: 
در دوره تحریم، این گروه بدون سرمایه گذاری وارد 
بازار ایران شد و فقط مدیریت این دو هتل را به دست 
برای چند  البته در قرارداد متعهد شده است  گرفت، 
سال ضریب اشغال تخت را در حد 70 تا 80 درصد 
حفظ کنند. اکنون که تحریم ها رفع شده، بحث هایی 
را  هتل هایی  فرانسوی،  سرمایه گذاران  تا  شد  مطرح 

تحت استاندارد خود در ایران احداث کنند.
فرانسوی ها  اقتصادی  آورده  اینکه  بیان  با  وی 
بوده  تفاهمنامه  این  دستاورد  مهمترین  ایران،  به 
این  با امضای  تاکید کرد: مهمترین بخشی که  است، 
تفاهمنامه دنبال می کردیم، همین موضوع بود. دو ماه 
وارد  عملیاتی  و  جدی  خیلی  فرانسوی  هیات  پیش 
تحریم ها  جز  مانعی  هیچ  فعالیت،  برای  و  شد  ایران 
به هر حال  آنها مصمم شده اند.  اکنون همه  نداشت. 
ایران بازار خوبی برای فرانسوی ها به حساب می آید.
خیز برای جذب 200 هزار گردشگر فرانسوی

تفاهمنامه  محور  سومین  ادامه،  در  سلطانی فر 
تردد  افزایش  برای  برنامه ریزی  را  فرانسه  و  ایران 

گردشگران دو کشور ذکر کرد و افزود: ایران در سال 
92 میزبان حدود 8 هزار گردشگر فرانسوی بود، این 
تعداد در سال 93 به 13 هزار نفر رسید و فکر می کنیم 
 18 به   94 سال  پایان  تا  فرانسوی  گردشگران  تعداد 
هزار نفر برسد. رشد هر سال نسبت به سال گذشته 
حدود 50 تا 60 درصد است؛ اما چون قدر مطلق آن 

کم است، رقم بالایی به نظر نمی آید.
وی همچنین از برنامه ایران برای جذب سالانه 
200 هزار گردشگر فرانسوی که در جلسه دو دولت 
به بحث گذاشته شد خبر داد و گفت: برای رسیدن 
به این برنامه باید ورود 18 هزار گردشگر فرانسوی، 
رشد مطلوبی داشته باشد تا به رقم ایده آل برسیم، البته 
معتقدم این زمینه برای جذب وجود دارد. فرانسوی ها 
برای ورود به بازار ایران اشتیاق زیادی نشان می دهند. 
افزایش  به  رو  نیز  آنها  گردشگران  میان  در  میل  این 

است.
و  جذب  دفاتر  راه اندازی  رئیس جمهور  معاون 
از دیگر محورهای  اطلاع رسانی در کشور فرانسه را 
مورد تفاهم دو کشور اعلام کرد و افزود: ما امیدواریم 
اطلاع رسانی  دفتر  دو  حداقل   2016 سال  پایان  تا 

گردشگری در دو شهر فرانسه راه اندازی کنیم.
صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  سازمان  رییس 
تجاری سازی  برای  همکاری  از  گردشگری  و 
و  کوهستان  بخش  در  بویژه  گردشگری  محصولات 
اسکی، به عنوان پنجمین محور این تفاهمنامه یاد کرد 
و در ادامه بیان کرد: در میزگردی که با حضور بخش 
خصوصی گردشگری فرانسه برگزار شد، تمایل برای 
فعال کردن گردشگری کوهستان و اسکی در ایران از 
سوی موسسه ای که 200 آژانس در زیرمجموعه اش 

فعالیت می کنند، اعلام شد.
توضیح  تفاهمنامه  این  آغاز  درباره  سلطانی فر 
داد: هر تفاهم و توافقی یک انتهایی دارد که معمولا 
مشخص  نیز  آن  تمدید  برای  اقدام  زمان  بندی،  در 
می شود. زمان این تفاهمنامه نیز 3 ساله )پایان 2019( 
به  محدود  سرمایه گذاری ها  اما  است،  شده  تعیین 
وارد  سرمایه گذار  وقتی  نیست.  زمان ها  دوره های 
کشوری می شود، ممکن است با یک هتل شروع کند، 
اما زمانی که با امنیت مواجه شود، این سرمایه گذاری 

را گسترش خواهد داد.

همکاری های پژوهشگاه میراث 
فرهنگی و گردشگری با بلغارستان

گسترش همکاریهای پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری با موسسات فرهنگی بلغارستان ازجمله 
دانشگاه های این کشور در نشستی با حضور رئیس 

پژوهشگاه و سفیر بلغارستان در تهران بررسی شد.
اعلام  با  پژوهشگاه  بهشتی رئیس  سید محمد 
آمادگی تمامی بخش های پژوهشگاه برای همکاری 
فرهنگی با کشور بلغارستان افزود: قبل از آنکه این 
نشست تشکیل شود کشور ایران و بلغارستان تمایل 

زیادی نسبت به تعاملات مستمر فرهنگی داشتند.
او گفت:درحال حاضر همکاران و کارشناسان 
پژوهشکده های مختلف پژوهشگاه میراث فرهنگی 
با ارائه برنامه ها و اهداف خود آمادگی خود را برای 

برقراری تعاملات فرهنگی اعلام کردند. 
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری 
در  کارشناسان دوکشور  اهمیت حضور  به  اشاره  با 
همایش ها و نشست هایی که برگزار می شود،گفت: 
در آینده ای نزدیک همایش ملی باستان شناسی را در 
پیش رو داریم و در طول سال آینده نیز برنامه های 
دیگری قرار است توسط پژوهشگاه برگزار شودکه 
کارشناسان و متخصصان میراث فرهنگی بلغارستان 
با  نزدیک  از  ها  برنامه  دراین  باشرکت  توانند  می 
میراث  پژوهشگاه  های  توانمندی  و  ها  ظرفیت 

فرهنگی آشنا شوند.
به گفته بهشتی٬ حضور کارشناسان و متخصصان 
امکان را  این  فرهنگی در همایش ها و نشست ها 
فراهم می کند که دو کشور فعالیت های مشترکی را با 

همفکری یکدیگر داشته باشند. 
در  نیز  بلغارستان  در  ایران  سابق  سفیر  باقری 
سخنانی به عمق روابط سیاسی دو کشور اشاره کرد 
و گفت: گفته می شود که عمر روابط دو کشور ایران 
و بلغارستان به 120سال می رسد اما مطالعاتی که در 
دو  روابط  گرفته  کشور صورت  دو  تاریخ  و  اسناد 
کشور را 137سال می داند. او گفت: تاریخ میراث 

ماست و ما باید امانتدار این میراث باشیم. 
کشورهایی  اولین  از  یکی  ایران  گفته وی٬  به 
محسوب می شود که استقلال کشور بلغارستان را به 
رسمیت شناخت و درحال حاضر ما 18 سال تاریخ 

گمشده روابط داریم که باید به جبران آن بپردازیم. 
سفیر  پولنداسکوف  کریستو  دیگر  سوی  از 
بلغارستان در ایران نیز به تعاملات و روابط فرهنگی 
افزود:  اشاره کرد و  متعدد  دو کشور در دوره های 
و  ایران  کشور  دو  میان  همواره  خوبی  ارتباطات 
دانشگاه  گفت:  او  است.  داشته  وجود  بلغارستان 
بلغارستان با موزه ملی ایران می توانند روابط فرهنگی 
افزود:  او  باشند.   و همکاری های مستقیمی داشته 
وزیر امور خارجه بلغارستان چندی پیش تفاهم نامه 
ای در زمینه های مختلف فرهنگی٬ ورزشی و غیره 
امضاء کرد و ما نیز برای ادامه روابط فرهنگی در زمینه 
گردشگری٬ صنایع دستی٬ میراث فرهنگی و باستان 

شناسی برنامه های خیلی خوبی داریم. 
تاکید کرد:  ایران همچنین  بلغارستان در  سفیر 
آمادگی  بلغارستان  خارجه  امور  وزارت  و  سفارت 
خود را برای همکاری های فرهنگی اعلام و از این 

روابط پشتیبانی می کند.

معاون میراث فرهنگی:
میراث فرهنگی با نسخه های توسعه 

غربی مخالف است
میراث  گفت:  فرهنگی  میراث  سازمان  معاون 
فرهنگی با توسعه پایدار مخالف نیست و تنها زمانی 
با توسعه چالش دارد که از درون سرزمین نباشد، زیرا 

توسعه باید با شرایط سرزمین مطابقت داشته باشد.
سیاست  شورای  عضو  طالبیان  محمدحسن 
گذاری همایش میراث فرهنگی و توسعه پایدار تاکید 
کرد: اگر نسخه ای از توسعه را از غرب بیاوریم و 
بخواهیم در ایران اجرا کنیم، عملی نیست و هیچگاه 

پایدار نخواهد بود.
وی گفت: زمانی که در حوزه میراث فرهنگی 
سخن می گوییم، به تجربه های تاریخی خود برمی 
گردیم زیرا با سرزمینی رو به رو هستیم که ده ها هزار 

سال تجربه زیست در آن وجود دارد.
طالبیان افزود: با نگاهی به تاریخ سرزمین ایران 
اعم از معماری، شهرسازی، مناظر تاریخی- فرهنگی 
و... درمی یابیم که همه اینها با توسعه و نوآوری همراه 
بوده اند و مردمی که در این مملکت زیسته اند بدون 

فراهم کردن توسعه در آن قادر به زندگی نبوده اند.
زندگی  در سرزمینی  ما  اینکه  به  اشاره  با  وی 
موضوع  داریوش  هخامنشیان  زمان  از  که  کنیم  می 
خشکسالی را در آن مطرح کرده است تصریح کرد: 
این موضوع نشان می دهد همه نسل ها در این کشور 

با تهدیدات سرزمینی درگیر بوده اند.
طالبیان افزود: تمامی نسل ها برای اینکه بتوانند 
امکان زیست را در این سرزمین بیابند مجبور بودند 
آن را شناخته و دست به نوآوری و خلاقیت بزنند و 
فناوری مناسب با موضوع پیش رویشان را ابداع کنند.
به گفته وی، با نگاهی به جریان های توسعه در 
کشور در می یابیم ، این طور هم نبوده که مردم در هر 
زمان تجربه گذشته را کنار بگذارند بلکه در هر زمینه 
ای که به فناوری دست یافته اند نسل های بعد ارزشی 
به ارزش های گذشته اضافه کرده و آن را کامل کرده 
اند. طالبیان افزود: در گذشته، تجربه ها سینه به سینه 
منتقل می شده و این موضوع در کل فضای جامعه 
یکسان بوده به نحوی که همواره در هر موضوعی از 
اندیشه، فنون و ابداعات گذشتگان استفاده می شد. 
معاون میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری اظهار داشت: بنابراین در سرزمین 
ما به معنای واقعی پایداری در توسعه نهفته است.  وی 
در ادامه به عنوان مثال به دانش ساخت قنات در ایران 
اشاره کرد که تکنولوژی، اصول و ضوابط آن در همه 
جای این سرزمین یکسان است اما به هر منطقه ای 
که می آید بنا به تهدیدات و ویژگی های آن سرزمین 
متفاوت می شود و این در طول تاریخ تا به امروز ادامه 
یافته است. طالبیان افزود: موفقیت این طرح و توسعه 
روز افزون آن به دلیل مدیریت صحیح و دانش سنتی 
است که در آن وجود داشته زیرا زمانیکه مدیریت 
فضای مشترکی که مردم با یکدیگر به وجود می آورد 
وجود داشته باشد کارها اصولی تر پیش خواهد رفت. 
در بحث قنات ها اگر دقت کنیم در شهرهایی که قنات 
در آن حفر می شده اهالی مجبور بودند این فناوری را 
روز به روز توسعه بخشند و آهسته آهسته شاخه ها و 

شبکه های جدید در آن ایجاد کنند.

یک شنبه 18 بهمن 1394  27 ربیع الثانی 1436  7 فوریه 2016   شماره 1865
روزنامه سراسري 

9صبـــــح ايـــران گـردشگری
WWW.EMTIAZDAILY.IR

ایتالیا سراغ بناهای تاریخی ایران می آید
نماینده شرکت »ناوارا«ی ایتالیا در دیدار با مدیرعامل و رییس هیئت 
مدیره صندوق احیا از اعلام آمادگی شرکت متبوعش برای سرمایه گذاری در 

بناهای تاریخی کشور خبر داد.
احیا و جذب  بین المللی صندوق  تعاملات  افزایش سطح  منظور  به 
سرمایه گذاری های خارجی برای اماکن تاریخی کشور، مدیرعامل صندوق 
احیا، پیش از ظهر دیروز )شنبه 17 بهمن( با نماینده شرکت »ناوارا« ایتالیا 
دیدار کرد. در این دیدار محمدرضا پوینده، مدیرعامل صندوق احیا، با تشریح 
موقعیت منحصر به فرد بناهای تاریخی ایران برای سرمایه گذاری و ورود به 
چرخه بهره وری گفت: امروز نمونه های موفق بهره برداری از بناهای تاریخی 
این نکته را به همه یادآور می شود که سرمایه گذاری در این حوزه دارای 

توجیه اقتصادی بالایی است.

وی در ادامه بیان کرد: مدل های واگذاری بناهای تاریخی می تواند با 
توجه به شرایط سرمایه گذاران مدل های مختلفی باشد که از آن جمله می توان 

به قرارداد بهره برداری مدت معین و به صورت مشارکتی اشاره کرد.
پوینده با بیان اینکه شرکت های مختلف بین المللی برای همکاری در 
بناهای تاریخی اعلام آمادگی کرده اند، افزود:  از  زمینه احیا و بهره برداری 
هم اکنون شرکت هایی از سوییس، هند و سنگاپور برای سرمایه گذاری در 

بناهای تاریخی ایران اعلام آمادگی کرده اند.
در ادامه » کلودیو ناوارا«، نماینده شرکت »ناوارا« ایتالیا گفت: پیشنهادات 
طرف ایرانی برای سرمایه گذاری در بناهای تاریخی دارای جاذبه بالایی است، 
ما قصد داریم به این پیشنهادات جنبه عملیاتی بدهیم، چون ما برای انجام این 

کار در ایران تصمیمات جدی داریم.

وی با بیان اینکه برای نخستین بار 10 سال پیش به ایران سفر داشته 
است، ادامه داد: در حال حاضر مسئله ای که می تواند برای ما اهمیت بسزایی 
داشته باشد، ورود به سرمایه گذاری در اماکنی است که می تواند به عنوان 
مجتمع های اقامتی مورد بهره برداری قرار گیرند، بنابراین پیشنهادات در این 

حوزه می تواند برای سرمایه گذاران ایتالیایی جذاب باشد.
و  تاریخی  اماکن  از  بهره برداری  و  احیاء  صندوق  گزارش  به 
فرهنگی)صابتا(،  پوینده در پایان دیدار خود از اعلام آمادگی برای واسپاری 
افزود:  و  داد  خبر  بین المللی  معتبر  به شرکت های  تاریخی  بناهای  مرمت 
شرکت های دارای برند، تجربه و توان کافی می توانند برای حضور در این 
که  است  ویژه ای  شرایط  آمده،  پیش  فرصت  چون  شوند،  پیشقدم  حوزه 

می توان از آن استفاده بهینه کرد.
آگهی ابلاغ دادنامه غیابی شماره 94/11/7-520

پرونده  محتویات  حسب  دادرسی  وخسارت  ریال  میلیون  سی  مبلغ  خواسته:مطالبه  اسکندرجوهری  خواهان 
برمطالبه  مبنی  قنبری  بطرفیت حسن  اسکندر جوهری  دادخواست  این شورا در خصوص  کلاسه 379/94/3 
پس از انجام اقدامات لازم و تشریفات قانونی نهایتا بموجب دادنامه مذکو خوانده به پرداخت مبلغ سی میلیون 
ریال  و خسارت تاخیر تادیه  گردیده مفاد رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
همین شعبه و سپس ظرف بیست روز از آن قابل تجدیدنظر در مراجع قضایی شهرستان می باشد نظر به اینکه 
خوانده مجهول المکان اعلام شده خلاصه مفاد رای صادره برای یکبار نشر آگهی می شود. تاریخ انتشار تاریخ 

ابلاغ رای محسوب می گردد.
مدیرشعبه سوم شورای حل اختلاف دادگستری اسلام آبادغرب

اجرائیه
مشخصات محکوم له نام:مصطفي  نام خانواگی : نوري نام پدر: علي نشاتی محل اقامت: چهارراه ملارد قشلاق 

خ سلیمي انتهاي لاله دوم شهریار  دوم پ 83  مشخصات محکوم علیه نام : ام البنین  
مورخ   1006 شماره  دادنامه  بموجب  به  محکوم  المکان  اقامت:مجهول  محل  نشانی  عبدي  خانوادگی:  نام 
94/9/30  دادگاه ملارد شعبه دوم  قطعیت حاصل کرده است . محکوم علیه محکوم است به حضور در دفتر 
اسناد رسمي و تنظیم سند خودرو به شماره 682 ل 61 – ایران 21  پژو 405 سواري در حق محکوم له مي 

باشد. )راي صادره غیابي مي باشد(
قاضي شعبه 2 شوراي حل اختلاف ملارد   م/الف:1655

دادنامه
پرونده کلاسه 9409988310900529 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه تصمیم نهایی شماره 
9409978310900836  خواهان: آقای ایمان جامه شورانی فرزند پیر محمد با وکالت آقای شمس اله جامه 
شورانی فرزند شامیرزا به نشانی کرمانشاه ـ پارکینگ شهرداری ـ روبروی هتل راه کربلا ـ طبقه دوم ـ داروخانه 

پاسکال ـ دفتر وکالت شمس اله جامه شورانی همراه 09181306186 
خوانده: آقای حسن قربانی به نشانی مجهول المکان خواسته ها: 1( مطالبه وجه بابت... 2( مطالبه خسارت تاخیر 
اله جامه شورانی به وکالت از آقای ایمان جامه  تادیه 3( مطالبه خسارت دادرسی رأی دادگاه آقای شمس 
شورانی به طرفیت آقای حسن قربانی به خواسته مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال با احتساب هزینه های دادرسی 
و خسارت تاخیر تادیه طرح دعوی و بیان داشته خواهان به استناد رسید عادی 94/3/1 مبلغ خواسته را نقداً به 
خوانده می دهد یا به مدت سه ماه و در 94/6/1 مسترد نماید با استناد به رسید عادی ممضی به امضا شهود و 
خوانده تقاضای محکومیت وی را نموده خوانده باوصف نشر آگهی و دعوت به دادرسی در جلسه دادرسی 
حاضر نشده لایحه ای نیز ارسال نداشته و دعوی مطروحه مصون از تعرض باقیمانده لذا دادگاه با عنایت به 
رسید عادی استنادی دعوی را وارد تشخیص و به استناد مواد 10 و 219 و 301 قانون مدنی و مواد 198 و 515 
و 519  522 قانون آیین دادرسی و مبلغ 3/000/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی و خسارت 
تاخیر تادیه براساس شاخص سالیانه تورم از تاریخ 94/8/28 لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. خواهان ملکف است حین اجرا نسبت به تودیع مابه التفاوت هزینه دادرسی اقدام نماید. رای صادره 
غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر 

در محاکم تجدید نظر استان می باشد.
محمد قیطاسی ـ رئیس شعبه نهم دادگاه عمومی )حقوقی( کرمانشاه

ابلاغ وقت دادرسی وضمائم به آقای علی رضا عمادی
خواهان خانم شکوفه هدایتی فرزند مرادعلی دادخواستی به طرفیت خوانده  علی رضا عمادی فرزند حسین 
بخواسته طلاق به این دادگاه تقدیم و به شعبه دهم دادگاه عمومی)حقوقی( بابل ارجاع و به کلاسه پرونده 
شماره  9409981114301044 ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن مورخه 1395/01/18  روز چهارشنبه ساعت 
11:00 تعیین وقت گردیده چون نشانی شما )خوانده( مجهول المکان اعلام گردیده مراتب ابلاغ وقت دادرسی 
به درخواست خواهان و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی در 
یک نوبت بوسیله یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی و اعلام می گردد تا خوانده بعد از اطلاع از وقت 
دادرسی ضمن حضور در دفتر دادگاه و ضمن اعلام نشانی کامل خود و دریافت نسخه ثانی دادخواست  و 
ضمایم در جلسه رسیدگی حاضر شوید در صورت عدم حضور دادگاه بصورت غیابی رسیدگی و تصمیم 

لازم را اتخاذ خواهد کرد.
دفتر شعبه دهم دادگاه های عمومی)حقوقی(شهرستان بابل

دادنامه
پرونده کلاسه9309981110701101 شعبه هفتم دادگاههای عمومی)جقوقی( شهرستان بابل  دادنامه شماره: 
با  الاسلام  شیخ  عبدالرضا  دکتر  ریاست  با  مازندران  فنون  و  علوم  دانشگاه  خواهان:   9409971110700158
وکالت آقای محمدرضا حسنعلی زاده کلاگر فرزند فتح اله به نشانی مازندران- بابل- بابل خ مدرس نرسیده 
به سینمای آزادی ط فوقانی بانک ایران زمین خوانده: آقای اسکندر اسکندری طور فرزند غلامرضا به نشانی 
شهرستان بابل- بندپی غربی- روستای سفید طور-) فعلا زندان بابل ( خواسته ها : 1. مطالبه وجه چک 2. مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه » رای دادگاه « آقای محمدرضا حسنعلی زاده به وکالت دانشگاه علوم و فنون مازندران 
با ارائه دادخواستی بطرفیت آقای اسکندر اسکندری جلودار مدعی بستانکاری از خوانده به مبلغ چهارصد و 
شصت و شش میلیون ریال با احتساب هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل شده است 
و توضیح داده خوانده به موجب یک فقره چک به شماره 751355 عهده بانک ملی از خوانده طلبکار است 
تقاضای رسیدگی و صدور حکم دارد نظریه محتویات پرونده، دادخواست خواهان، تصویر مصدق چک به 
شماره مارالذکر و گواهی عدم پرداخت و اینکه خوانده هم در جلسه دادگاه حاضر نشده ایراد یا دفاع موثری 
به دعوی خواهان و یا انکار و تردید و یا ادعای جعلیت نسبت به مستندات خواهان ارائه نکرده است و دلیلی 
با احراز  اشتغال ذمه خواندگان استصحاب گشته و  لذا  ارائه نکرده است  باشد  برائت ذمه وی  از  که حاکی 
استمرار و استدامه آن دعوی خواهان را وارد و ثابت می داند به استناد مواد 198، 515، 519، 522 قانون آیین 
دادرسی مدنی ومواد 249 و 310 و 313 و 314 قانون تجارت 1،2 قانون مسئولیت مدنی و تبصره الحاقی به 
ماده 2 قانون صدور چک اصلاحی سال 82 خوانده را به پرداخت مبالغ آتی محکوم می نماید 1- چهار صد 
و شصت و شش میلیون ریال به عنوان اصل طلب 2- سیزده میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی 3- خسارت تاخیر تادیه مطابق ماده 522  قانون آیین دادرسی مدنی از سر رسید چک لغایت وصول 
محکوم به 4- حق الوکاله وکیل به مبلغ 8784000 ریال . رای صادره حضوری و ظرف مهلت بیست روز از 

تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان مازندران می باشد.
رئیس شعبه هفتم دادگاه عمومی حقوقی بابل – محسناتبار

آگهی ابلاغ 
دادگاه انقلاب شهرستان بابل به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه 9409981113400704 برای 
شیما عیوضی به اتهام نگهداری مواد روان گردان ) یک گرم هروئین ( و خرید شش عدد پایپ و استعمال 
مواد و نگهداری مواد روان گردان ) 3 گرم شیشه ( تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه 
به  عنایت   با  است.  تعیین گردیده  مورخه 1394/12/24 ساعت 10:00 صبح  برای  و وقت رسیدگی  ارجاع 
مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 115 و 180   قانون آیین دادرسی 
انتسابی  اتهام  از  تا متهم جهت دفاع  انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر  دادگاههای عمومی و 
در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

به عمل خواهد آمد. 
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان بابل – مجتبی شعبان زاده

آگهی ابلاغ  وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به :
نجاتعلی عباسی   : : 94/12/19 ساعت 10.30 صبح خواهان  : 596/94 ش12 وقت رسیدگی  پرونده  کلاسه 
فرزند زرعلی آدرس : کرمانشاه – تعاون خیابان کوی 17 بن بست پارک نشاط پلاک 32 خوانده: عباسعلی 
عباسی فرزند صیدعلی آدرس : فعلا مجهول المکان خواسته : مطالبه 42/580/712 ریال  خواهان دادخواستی 
به خواسته فوق تسلیم دادگستری شهرستان کرمانشاه نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف مجتمع 
به  و  بودن خوانده  المکان  وبعلت مجهول  تعیین شده  پیش گفته  به  ارجاع و وقت رسیدگی   بهشتی   شهید 
انقلاب  و  دادگاههای عمومی  دادرسی  آیین  قانون  ماده 73  تجویز  به  و  و دستور شورا  درخواست خواهان 
نشر  تاریخ  از  خوانده  تا  شود  می  آگهی  کثیرالانتشار  جراید  از  یکی  در  نوبت  یک  مراتب  مدنی  امور  در 
آگهی ظرف یکماه به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی  معنونه حضور یابد. والا شورا تصمیم مقتضی را اتخاذ 

خواهد کرد.
رئیس شعبه 12 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرمانشاه

ابلاغ
المکان   به نشانی مجهول  : هوشنگ نجفی فیض آبادی فرزند محمد مهدی  ابلاغ شونده حقیقی  مشخصات 
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ : 7 روز محل حضور استان کرمانشاه شهرستان کنگاور – بلوار شهید چمران – 
ابتدای شهرک مهردشت علت حضور : درخصوص دعوی سمیه شرکایی به طرفیت شما در مهلت مقرر فوق 

جهت معرفی داور دراین شعبه حاضر شوید.
مجتبی رضایی - منشی دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کنگاور

ابلاغ
خواهان نشمیه نادری چگنی دادخواستی به طرفیت خوانده آرمان نادری چگنی به خواسته طلاق به درخواست 
خانواده  شعبه7دادگاه  به  رسیدگي  جهت  که  نموده  کرمانشاه  شهرستان  عمومي  هاي  دادگاه  تقدیم  زوجه  
9409988310701207ثبت  کلاسه  وبه  ارجاع  الهدي-  درکرمانشاه_بلواربنت  واقع  کرمانشاه  شهرستان 
گردیده که وقت رسیدگي آن1395/01/16 وساعت10تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خوانده 
درامورمدني  وانقلاب  عمومي  هاي  دادگاه  دادرسي  آیین  قانون  تجویزماده73  وبه  خواهان  ودرخواست 
ازنشرآگهي  پس  شودتاخوانده  مي  ازجرایدکثیرالانتشارآگهي  دریکي  نوبت  یک  مراتب  ودستوردادگاه 
واطلاع ازمفادآن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشاني کامل خودنسخه دوم دادخواست وضمائم رادریافت 

ودروقت مقررفوق جهت رسیدگي حاضرگردد.
خان بابا قاسمی نژاد_مدیر دفتر شعبه هفتم دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه

دادنامه
نهایی940 کنگاورتصمیم  شهرستان  حقوقی  عمومی  کلاسه9409988370300215شعبه1دادگاه  پرونده 

امام  اسدابادمیدان  شهرستان  نشانی  شکورفرزندعلیمرادبه  مسعودعظیمی  9978370300568خواهان:آقای 
المکان خواسته  نشانی مجهول  به  فرزندکاظم  بانک کشاورزی خوانده:آقای محمداسدی  فرهنگ جنب  خ 
ها:1.مطالبه خسارات دادرسی2.استردادمال)منقول(رای دادگاه درخصوص دادخواست آقای مسعودعظیمی 
شکوربه طرفیت آقای محمداسدی به خواسته پرداخت عین چهارهزارودویست وهفتادگرم وپانصدوشصت 
فوق  طلاهای  نموده  اجمالابیان  خواهان  نحوکه  بدین  دادرسی  خسارات  انضمام  طلای18عیاربه  سوت 
ذوب  جهت  فوق  وزن  به  متفرقه  طلاهای  ماه  یک  ومقررشدظرف  ام  داده  خوانده  فاکتورتحویل  راحسب 
رقم  علی  وخوانده  نموده  خوداستنکاف  عمل  ازانجام  نمایدکه  اینجانب  تحویل  شده  کارساخته  به  وتبدیل 
به مفاددادخواست  باعنایت  انددادگاه  نیزارائه نکرده  اندولایحه ای  نشرآگهی درجلسه دادرسی حضورنیافته 
وامضافاکتورهاتوسط خوانده  به خوانده  تحویل طلاتوسط خواهان  فاکتورهای  برابراصل  تقدیمی،رونوشت 
دین  بقای  واستصحاب  خوانده  احرازمدیونیت  به  وباتوجه  نموده  تلقی  صحت  به  رامحمل  خواهان  دعوای 
خوانده  محکومیت  به  حکم  مدنی  وماده1291قانون  مدنی  دادرسی  آئین  مواد519،515و198قانون  مستندابه 
دادرسی  هزینه  بابت  و1/070/000ریال  خواسته  اصل  طلای18عیاربابت  و560سوت  استرداد4270گرم  به 
صادرواعلام می گردد.رای صادره غیابی وظرف بیست روزازتاریخ ابلاغ قابل واخواهی دراین شعبه وظرف 

بیست روزپس ازآن قابل تجدیدنظردرمحاکم تجدیدنظراستان کرمانشاه می باشد.
مجتبی فریادرس_دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کنگاور

اجرائیه
مشخصات محکوم له/محکوم لهم1.نام:طیبه نام خانوادگی:حبیبی نام پدر:علی نورنشانی:شهرستان کنگاور_
نام  خانوادگی:فشخورانی  نام  شهیدفشخورانی2.نام:فاطمه  معبدآناهیتاکوی  اصلی  درب  مقابل  بلوارانقلاب 
علیهم1. علیه/محکوم  محکوم  مشخصات  برهان  نشانی:کنگاور_بلوارشهیدقلیوند_دفتروکالت  پدر:نماعلی 
قانون  مقام  یاقائم  نماینده  المکان مشخصات  نشانی:مجهول  اله  نام پدر:صفی  نام خانوادگی:دهنوی  نام:مسلم 
نشانی:کنگاور_بلوارانقلاب_ پدر:نمامعلی  نام  خانوادگی:فشخورانی  نام  نام:فاطمه  علیه  له/محکوم  محکوم 
به:بسمه  لهم:طیبه حبیبی.محکوم  له/محکوم  رابطه:وکیل محکوم  نوع  برهان  خیابان شهیدقلیوند_دفتروکالت 
تعالی بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره وشماره دادنامه مربوطه9409978370400337محکوم 
طرح  بهارآزادی  عددتمام  تعداددویست  پرداخت  به  خوانده  محکومیت  به  حکم  به  است  محکوم  علیه 
صادرواعلام  خواهان  درحق  قانونی  تعرفه  براساس  وکیل  الوکاله  وحق  دادرسی  هزینه  جدیدونیزپرداخت 
شهرستان  حقوقی  عمومی  مدیردفترشعبه2دادگاه  عشردولتی  نیم  بابت  مبلغ250000ریال  نمایدوپرداخت  می 
ابلاغ  ازتاریخ  است  مکلف  علیه  ومهردادگاه:محکوم  امضاءرئیس  محل  بیدسرخی  کنگاور_مختارنظری 
اجرائیه:1_ظرف ده روزمفادآنرابموقع اجراگذارد)ماده34قانون اجرای احکام مدنی(2_ترتیبی برای پرداخت 
خودراقادربه  میسرباشد.چنانچه  ازآن  به  واستیفامحکوم  اجراحکم  کندکه  معرفی  بدهد.3_مالی  به  محکوم 
منقول  اموال  همه  تعدادیامقداروقیمت  خودراشامل  اموال  روزکلیه  سی  نداندبایدظرف  مفاداجراییه  اجرای 
واعتباری  مالی  نزدبانکهاوموسسات  هرعنوان  به  که  نقدی  وجوه  برمیزان  مشتمل  طورمشروح  وغیرمنقول،به 
ایرانی یاخارجی داردبه همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکوروکلیه اموالی که اوبه هرنحونزداشخاص ثالث 
مذکورازمان  تغییردیگردراموال  وهرنوع  وانتقالات  نقل  ونیزفهرست  ثالث  اوازاشخاص  مطالبات  داردوکلیه 
نمایدوالابه درخواست  ارائه  مقام قضائی  اعساربه  اعساربه ضمیمه دادخواست  ازطرح دعوای  قبل  یک سال 
محکوم له بازداشت می شود)مواد8و3قانون نحوه اجرای محکومیت مالی1394(.4_خودداری محکوم علیه 
ازاعلام کامل صورت اموال به منظورفرارازاجرای حکم،حبس تعزیری درجه هفت رادرپی دارد.)ماده34قانون 
اجرای احکام مدنی وماده20ق.م.اوماده16قانون نحوه اجرای محکومیت مالی1394(5_انتقال مال به دیگری 
به هرنحوباانگیزه فرارازادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشدموجب مجازات 
تعزیری درجه شش یاجزای نقدی معادل نصف محکوم به یاهردومجازات می شود.)ماده21قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی1394(6_چنانچه صورت اموال پس ازمهلت سی روزارائه شودآزادی محکوم علیه اززندان 
منوط به موافقت محکوم له یاتودیع وثیقه یامعرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهدبود.)تبصره1ماده3قانون 

نحوه اجرای محکومیت مالی1394)
دفترشعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کنگاور

مفقودی
انتظامی  شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  1392به  مدل  پژوپارس  سواری  سبزخودروی  وبرگ  سندمالکیت 
442و42ایران 15 وشماره موتور124k0333439 وشماره شاسی NAAN2130A5EK171573به نام قدرت 

ایزدی جیران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
تبریز      آگهی فرم ایران خودرومیباشد  

هيــات موضــوع قانــون تعيين تكليــف وضعيــت ثبتــي و اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي   آگهي موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانــون تعيين تكليف 
وضعيــت ثبتــى واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي  برابرراي شــماره اصلاحي 
139460301041003620  مــورخ 94/10/26 هيــات اول  موضــوع قانــون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبــت ملك فشــم تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقاي  محمد هاشــم ترين  فرزند 
ابوالقاســم  بشــماره شناسنامه  2735  صادره از تهران  در 236/15 مترمربع مشاع از 
1415/53 مترمربع ششــدانگ از يك قطعه باغ  بمساحت 1415/53  مترمربع از پلاك 
653 فرعي از 26 اصلي واقع در زايگان  خريداري از مع الواسطه از رحمت اله كشراني 
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار آگهي بــه مدت دو ماه اعتراض خــود را به اين اداره 
تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت 
خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد  تاريخ انتشار نوبت 

اول:94/11/18   تاريخ انتشار نوبت دوم:94/12/3 
 19099/م الــف             رييــس اداره  ثبــت اســناد و امــلاك فشــم  – فرهــاد فاتــح    

احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  مجتمع شهيد 
مدرس تهران بموجب كيفر خواست در پرونده كلاسه 9309982150600493    
بــراى  عليرضــا محمدي  باتهــام  مزاحمت تلفني   تقاضــاى كيفر نموده كه 
رســيدگى به موضوع به اين شــعبه ارجاع و وقت رســيدگى بــراى مورخه 
94/12/19 ساعت 10/00 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن 
و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب 
يكنوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتســابى در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد بديهى اســت در صورت عدم حضور مطابق مقررات رســيدگى 

غيابى بعمل خواهد آمد. تهران خ دماوند خ وحيديه 
 168342/م الف                 مديردفتر   شعبه 1081 كيفري 2 مجتمع شهيد مدرس تهران   

احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  مجتمع شهيد 
مدرس تهران بموجب كيفر خواست در پرونده كلاسه 9409982166400047    
بــراى  حميدرضا آقايي اميري  باتهــام  مزاحمت تلفني   تقاضاى كيفر نموده 
كه رســيدگى به موضوع به اين شــعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 
94/12/19 ســاعت 9/30 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن 
و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب 
يكنوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتســابى در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد بديهى اســت در صورت عدم حضور مطابق مقررات رســيدگى 

غيابى بعمل خواهد آمد. تهران خ دماوند خ وحيديه 
 168927/م الف                 مديردفتر   شعبه 1081 كيفري 2 مجتمع شهيد مدرس تهران   

 شاكي برات محمد خدمتگزار شكايتي بطرفيت متهم الهام رفيعي بخواسته مزاحمت 
تلفني تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى 
به شعبه 1077 دادگاه كيفري 2  تهران واقع در تهران- خ دماوند خ وحيديه   مجتمع 
قضايى شهيد مدرس ارجاع و به كلاســه 9409982167700043  ثبت گرديده كه 
وقت رســيدگى آن 94/12/19 و ســاعت 11/30 تعيين شده است به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى 
از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
كيفــري  دادگاه  مديردفتــر  الــف                     168343/م   
تهــران مــدرس   شــهيد  قضايــى  مجتمــع   1077 شــعبه   2

احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواســت )  مجتمع شــهيد 
مدرس تهران بموجب كيفر خواست در پرونده كلاسه 9009982150000663  براى  
منوچهر اسبقي   باتهام  كلاهبرداري   تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع 
به اين شــعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 94/12/19 ساعت 9/30 تعيين 
گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى 
مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام 
انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم حضور 

مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد. تهران خ دماوند خ وحيديه
  168344/م الف                 مديردفتر   شعبه 1076 كيفري 2 مجتمع شهيد مدرس تهران   

احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  مجتمع شهيد 
مدرس تهران بموجب كيفر خواست در پرونده كلاسه 9409982153700188  
بــراى  فرهاد لعلــي نيا   باتهام  جعل    تقاضاى كيفر نموده كه رســيدگى به 
موضوع به اين شــعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 94/12/19 ساعت 
11 تعيين گرديده اســت با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به 
متهــم و در اجراى مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشــر تا 
متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى 
است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد.

تهران خ دماوند خ وحيديه 
 168345/م الف                 مديردفتر   شعبه 1076 كيفري 2 مجتمع شهيد مدرس تهران   

 شــاكي رشيد اسماعيل زاده  شــكايتي بطرفيت متهم ملك ابراهيم شهرآشوبي  
بخواسته سرقت 7 دستگاه ســنگ جوش  تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان 
شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 1020 دادگاه كيفري 2  تهران 
واقع در تهران- خ خيام خ بهشت روبروي پارك شهر ساختمان روزنامه رسمي 
مجتمع قضايى وليعصر ارجاع و به كلاسه 9409982135800774  ثبت گرديده 
كه وقت رسيدگى آن 94/12/19 و ساعت 10/00 تعيين شده است به علت مجهول 
المــكان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجويز مــاده 73 قانون آيين 
دادرســى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك 
نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.

دادگاه  مديردفتــر  الــف                     168346/م   
تهــران وليعصــر   قضايــى  مجتمــع   1020 شــعبه   2 كيفــري 

احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  مجتمع وليعصر 
تهران بموجب كيفر خواست 930032 در پرونده كلاسه 9009982114700874    
براى  محمدرضا برزآبادي  باتهام  جعل و استفاده از اسناد / و اوراق رسمي 
مجعول / مزور    تقاضاى كيفر نموده كه رســيدگى به موضوع به اين شعبه 
ارجاع و وقت رســيدگى براى مورخه 94/12/24 ســاعت 9/30 تعيين گرديده 
اســت با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى 
مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از 
اتهام انتســابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت 

عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد.
 خ خيام خ بهشت روبروي پارك شهر ساختمان روزنامه رسمي كشور 

 168347/م الف                 مديردفتر   شعبه 1010 كيفري 2 مجتمع وليعصر تهران   

احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  مجتمع وليعصر 
تهران بموجب كيفر خواست 940967 در پرونده كلاسه 9409982135300163    
براى  مهدي قنبري  باتهام  ســرقت مســتوجب تعزيــر   تقاضاى كيفر نموده 
كه رســيدگى به موضوع به اين شــعبه ارجاع و وقت رســيدگى براى مورخه 
94/12/24 ســاعت 9/00 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن 
و عدم دسترســى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب 
يكنوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتســابى در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد بديهى اســت در صورت عدم حضور مطابق مقررات رســيدگى 
غيابــى بعمل خواهد آمد.  خ خيام خ بهشــت روبروي پارك شــهر ســاختمان 

روزنامه رسمي كشور .
 168348/م الف                 مديردفتر   شعبه 1010 كيفري 2 مجتمع وليعصر تهران   

 احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  مجتمع وليعصر 
تهران بموجب كيفر خواست در پرونده كلاسه 9209982135700774    براى  
حســين قاســمي  باتهام  كلاهبرداري  تقاضاى كيفر نموده كه رســيدگى به 
موضوع به اين شــعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 95/1/16 ساعت 
9/30 تعيين گرديده اســت با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى 
به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشر تا 
متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى 
است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد.

 خ خيام خ بهشت روبروي پارك شهر ساختمان روزنامه رسمي كشور .
 168349/م الف                 منشي   شعبه 1024 كيفري 2 مجتمع وليعصر تهران   


